
Priiatá faktura
./321

Dodá vatě f:

Oj/W n rn.
ijlUA S.1.0.

System Integraíion
SOptímízationeXperts

SIOX s.r.o.
Štefan i ková 26
91700 Trnava

47012676
DIČ: 2023698919
IČ DPH: SK2023698919

Okresný sud Tmavá, oddiel: Sro, vložka č.:30982/T

Datum dodania: 05.12.2018
Datum vystavenia: 05.12.2018
Datum splatností: 19.12.2018

Forma úhrady: Prevodný příkaz
Penažný ústav: Fio banka a. s.
Pobočka: FIO Banka Trnava
Číslo účtu: 2200371737/8330
IBAN: SK66 8330 0000 0022 0037 1737
SWIFT: FIOZSKBA

Faktura č.: 18VF4902
(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 184902
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky.
Dodací list Č.:

Odberatef:

Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajan s ke ho nábrežie 3
81421 Bratislava

IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Prevádzka:

Fakturujeme Vám podra Licenčnejzmluvy a zmluvy o poskytovaní služieb č. zmluvy dodávatera 31/2018 a č. zmluvy objednávatera
530/2018 uzavretej dna 26.11.2018:

Číslo Názov Množstvo MJ Žravá Cena Celkom DPH Cena za Celkom
[%] za MJ bez DPH [%] MJ s DPH s DPH

Denné datové softvérové služby
ABREM©Monitoring Municipal za
obdobie december 2018

1 ks 195,00 195,000 20 234,00 234,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba Základ DPH DPH

0%

10%

20%

0,00

0,00

195,00

0,00

39,00

Zaokrúhlenie:
Celkom:
Záloha:
K úhradě:

0,00
234,00

0,00
234,00 EUR

Tel. Číslo:
Web:
Vystavil:

+4210905981875
www.siox.sk
Ad min Převzal:

91"<ll Tram

Podpis a pečiatka Podpis s pečialka

Spfacované systémom OBERON


